1

HỘI PHẪU THUẬT
THẦN KINH VIỆT NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO SỐ 2

Hà Nội, ngày 5 tháng 8 năm 2023

HỘI NGHỊ
PHẪU THUẬT THẦN KINH THƯỜNG NIÊN LẦN THỨ 22

Hội Phẫu thuật Thần kinh Việt Nam và Bệnh viện Đại học Y Hà Nội sẽ phối hợp

đăng cai tổ chức hội nghị Khoa học Phẫu thuật Thần kinh thường niên lần thứ 22 tại Hà

Nội với sự tham gia của các Giáo sư, Bác sĩ, Chuyên gia đầu ngành trong lĩnh vực Thần kinh-

Cột sống trên toàn quốc. Ban Tổ chức xin thông báo tới Quý đại biểu và đồng nghiệp thời gian

và địa điểm diễn ra Hội nghị như sau:

1. Thời gian tổ chức: Hai ngày, từ 08/12/2023 đến ngày 09/12/2023.

2. Địa điểm tổ chức: Khách sạn Grand Plaza, số 117 Đường Trần Duy Hưng, Trung

Hoà, Cầu Giấy, Hà Nội.

Bên cạnh đó, Hội Phẫu thuật Thần kinh Việt Nam, Bệnh viện Đại học Y Hà Nội, Viện

nghiên cứu khoa học Y dược lâm sàng 108, Trường Đại học Y Vienna, Áo và tổ chức AONeuro

phối hợp tổ chức khoá đào tạo tiền hội nghị về phẫu thuật chấn thương thần kinh trong 2

ngày từ 6/12 – 7/12/2023.

3. Kinh phí tham dự và hình thức đăng ký tham dự:
 3.1. Kinh phí tham dự

Chương trình
Đăng ký sớm (early

bird) trước
15/09/2023

Đăng ký tiêu chuẩn
(regular) từ 15/09 –

30/11/2023

Đăng ký sát ngày
hội nghị (onsite)

sau 1/12 –
9/12/2023

Chương trình đào
tạo phẫu thuật cột
sống ít xâm lấn (có
CME) (số lượng
<30 người)

1 triệu 500 VNĐ 2 triệu VNĐ 2 triệu 500 VNĐ

Gala dinner tại
khách sạn Grand
Plaza (hạn đăng ký
15/11/2023)

500 nghìn VNĐ 800 nghìn VNĐ 1 triệu 200 VNĐ

Combo 1 (chương
trình đào tạo + Gala

Giảm giá 20% tổng
số tiền

Giảm giá 10% tổng
số tiền

 2

dinner + hội nghị
chính thức)
Combo 2 (Gala
dinner + hội nghị
chính thức)

Giảm giá 20% tổng
số tiền

Giảm giá 10% tổng
số tiền

Hội nghị chính thức
Bác sĩ chính 800 nghìn VNĐ 1 triệu VNĐ 1 triệu 500 VNĐ
Bác sĩ nội trú 400 nghìn VNĐ 500 nghìn VNĐ 1 triệu VNĐ
Điều dưỡng/Nhân
viên y tế khác 400 nghìn VNĐ 500 nghìn VNĐ 1 triệu VNĐ

Hình thức đăng ký:

- Đăng ký online: Quý đại biểu và đồng nghiệp vui lòng đăng ký qua đường link
https://vns.hemera.com.vn/

- Đăng ký trực tiếp tại quầy đăng ký của hội nghị vào ngày 8/12/2023.

Mọi thông tin vui lòng liên hệ ban thư ký hội nghị:

• Ths. BS. Lê Đức Tâm, Khoa Ngoại Thần Kinh và Cột sống, Bệnh viện Đại học

Y Hà Nội, SĐT: 036.852.9795.

• Cô Nguyễn Thị Hương Giang, Khoa Ngoại Thần Kinh và Cột sống, Bệnh viện

Đại học Y Hà Nội, SĐT: 094.191.7114

• Thông tin về Hội nghị, xin cập nhật trên website của Hội nghị:

https://vns.hemera.com.vn

Trân trọng thông báo./.

CHỦ TỊCH HỘI PTTK

VIỆT NAM

PGS. TS. Đồng Văn Hệ

ĐỒNG CHỦ TỊCH

HỘI NGHỊ PTTK LẦN

THỨ 22

PGS. TS. Kiều Đình Hùng

ĐỒNG CHỦ TỊCH

HỘI NGHỊ PTTK LẦN

THỨ 22

PGS. TS. Nguyễn Lân Hiếu

https://vns.hemera.com.vn/
https://vns.hemera.com.vn/